
 
 

UCHWAŁA NR LXXXIV/582/2023 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 
2020 r. dotyczącej uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Stąporków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków uchwalonym uchwałą 
Nr XXXIII/202/2020 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 25 września 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Stąporków wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 16 po pkt 2 dodaje się: 

- pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „Wywóz nieczystości ciekłych ze zbiorników bezodpływowych 
powinien być wykonany w celu i terminie zapobiegających przepełnieniu i przelaniu się nieczystości na 
powierzchnie oraz przenikania nieczystości do gruntu, jednak nie rzadziej niż raz na pół roku dla 
zbiorników bezodpływowych. 

- pkt 4, który otrzymuje brzmienie: „Wywóz nieczystości ciekłych z przydomowych oczyszczalni ścieków 
powinien być wykonywany systematycznie, jednak nie rzadziej niż raz na piętnaście miesięcy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Wojewódzkiego Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Kołodziej 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 5026


	UCHWAŁA NR LXXXIV/582/2023 RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


		2023-12-11T09:06:07+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




